[image: image1.png]3

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

«11» января 2010 г.
                                                                                                №  5
    г. Приморско-Ахтарск

 Об утверждении Порядка доведения бюджетных ассигнований, лимитов бюджетных обязательств и предельных объемов финансирования при организации исполнения бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район
В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации район  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Порядок доведения бюджетных ассигнований, лимитов бюджетных обязательств и предельных объемов финансирования при организации исполнения бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования Приморско-Ахтарский район.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника отдела казначейского контроля А.П. Петрова.

	Заместитель главы  муниципального образования Приморско-Ахтарский район,  начальник финансового  управления
	Г.Н.Кривонос